Pág. 12

aotasorznas

PREFEITURA DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3557, de 10 de maio de 2023.

EMENTA: CONCEDE LICENÇA AO SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no
usode suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº
1.208 de 27 de abril de 2015, RESOLVE;

At. 1º - Concedera licença sem vencimento ao servidor Alessandro
Camata, efetivo no cargo de Agente Administrativo, matricula nº 005001, lotadona Secretaria
Municipal de Administração,pelo periodo de 01 (um) ano,a partir de 11 de maio de 2023,
nos termos do art. 121 da Lei Complementar nº 016, de13 de maio de 2008

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 10 de maio de 2023,

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA:122.288.467-40
Data: 10/05/2023 14:16:06

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

ZOZILGSEDO

e

BUENO,

CIPEROIaNAL-Sapg-p

LEI

G-1032206

1

“enero

fi
AOB

SS

Eli

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 10/05/2023. Data de Publicação

TE ATO FOI FIXADO NES
RA DE MARILÁ

E 2033.Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

Assinado digitalmente por ANA
PAULA ASTORI Milena Drago Pinto
FERREIRA:136.673.247-23 Data: ,eAssessora Fóenica

—10/05/2023 12:33:03 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

-

Página

Rua Angela Savergninl 05 CEP 29725-000 Marilândia ESTelefone: [27) 3724-2964 - Fax: [27) 3724-1098
E-mail: administracao fmarilandia.es gov.br